公印省略

７福高文連合唱第１０号

                      令 和 ７ 年 ７ 月 １ ６ 日

関係学校長 殿

福岡県高等学校芸術・文化連盟

合唱専門部会長  秋山  和徳

（福岡県立小倉南高等学校長）

令和７年度第４０回福岡県高等学校総合文化祭合唱部門福岡県大会について（依頼）

 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素より高文連活動について、御配慮い

ただき厚くお礼申し上げます。

  さて、標記大会を、下記の通り開催しますので、貴校関係職員および出演生徒の参加につい

て、よろしくお願いいたします。

記

１ 日  時  令和７年１０月１９日（日）   １０：００ 受付開始

                                 １１：００  開演

                        １６：００ 終了予定

２ 会  場  ユメニティのおがた 大ホール

        福岡県直方市山部３６４－４  TEL ０９４９－２５－１００７

３ 内  容    令和７年度第４０回福岡県高等学校総合文化祭合唱部門福岡県大会

４ 集合時刻    専門委員会役員および筑豊地区の顧問の先生は、９：００から会館内で打ち

合わせを行います。

                                 ※裏面に続きます

５ 申し込み

 申し込みについては、下記の QRコードを読み取っていただき、フォームにて申し込みをお

願いします。筑後地区は９月３０日(火)１７時まで、その他の地区は音楽会終了後１週間

以内に申し込み完了でお願いします。

参加生徒一覧については県大会当日ご持参ください。

【県大会申し込みフォーム】

https://forms.gle/BtrZSGwoJtiAXEhi6

６ そ の 他

①福岡県大会の実施要項も、必ずお読みいただき、ご理解いただいた上で申し込みいただき

ますようお願いします。

②進行表・係分担等は、１０月８日(水)の地区別で実施する出場校顧問会議にてお渡ししま

す。各校１名以上の出席をお願いします。その際、曲目やプログラムに載せる情報の最終確

認もしていただきます。

③定期的に高文連ホームページで、県大会に関する情報をご確認ください。

本件担当

福岡県立小倉南高等学校

貞清 育恵（令和７年度福岡県高等学校芸術・文化連盟 合唱部門専門委員長）

 〒８０２－０８０１ 北九州市小倉南区富士見１丁目９－１

       TEL ０９３－９２１－２２９３

FAX  ０９３－９４１－３４３５